
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13 октября 2020 года                   пгт. Раздольное                                   № 507 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Раздольненского района от 06.06.2018 года № 262 «Об утверждении 

Положения о порядке получения муниципальными служащими 

Администрации Раздольненского района Республики Крым разрешения 

представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной 

основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», и в связи с принятием Федерального закона от 

03.04.2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования 

государственной политики в области противодействия коррупции», в связи с 

принятием Закона Республики Крым от 30.06.2020 года № 95-ЗРК/2020 «Об 

отдельных вопросах участия лиц, замещающих государственные должности 

Республики Крым, лиц, замещающих муниципальные должности, и 

муниципальных служащих в управлении некоммерческими организациями и 

о внесении изменений в некоторые законы Республики Крым», 

информационным письмом прокуратуры Раздольненского района от 

28.09.2020 года № 20350020-1736-20/-20350020, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Раздольненского района от 06.06.2018 года № 262 «Об утверждении 

Положения о порядке получения муниципальными служащими 

Администрации Раздольненского района Республики Крым разрешения 

представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной 

основе в управлении отдельными некоммерческими организациями». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 

официального опубликования (обнародования).  

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию 

(обнародованию) на официальном сайте Администрации Раздольненского 



2 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru) и районной газете 

«Авангард».  

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Администрации Раздольненского района Макарову 

Л.В. 

 

 

 

Глава Администрации  

Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров 


